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Değerli Mükellefimiz, 

Gelir İdaresi Başkanlığı, mal teslimi ve hizmet ifalarına istinaden düzenlenmesi gereken perakende 

satış fişi, fatura gibi mali belgelerin doğru ve zamanında düzenlenebilmesi, kartla ödeme imkânlarının 

genişletilmesi ve kayıt dışı ekonomi ile etkin bir şekilde mücadele edilmesine yönelik olarak bugüne kadar 

birçok çalışmayı hayata geçirmiştir. 

Bu kapsamda, 426 ve 435 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleriyle;  

- perakende mal satan veya hizmet veren mükelleflerin, eski nesil ödeme kaydedici cihazlar ve 

seyyar EFT-POS cihazları yerine, içerisinde POS uygulaması bulunan EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme 

Kaydedici Cihaz (YN ÖKC) kullanmalarına, 

- söz konusu cihazlar üzerinden ödeme belgesi (slip) ile mali belgenin (ödeme kaydedici cihaz fişi) 

bütünleşik olarak düzenlenmesine, 

yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

Öte yandan, 30/12/2023 tarihinde yayımlanan 557 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

de; 

- mali hafızalarının dolmaması nedeniyle halen kullanılmakta olan eski nesil ödeme kaydedici 

cihazların hafızalarının dolup dolmadığına bakılmaksızın 1/7/2024 tarihine kadar YN ÖKC’lerle 

değiştirilmesi ve eski nesil ödeme kaydedici cihazların hurdaya ayrılması, 

- 1/7/2024 tarihinden itibaren YN ÖKC’ler üzerinden banka kartları ile ödeme kabul edilmesinin 

zorunlu olması, 

- banka kartları ile ödeme kabul edilmeyen YN ÖKC’lerin kullanıma kapatılması, 

öngörülmüştür. 

Diğer taraftan, 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde; mal ve hizmet satışlarına ait 

bedellerin tahsilatı ile mali belgelerin elektronik ortamda oluşturulmasına ilişkin satış, tahsilat ve elektronik 

belge uygulamalarının Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile mükelleflerin 

kullanımına sunulmasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 

Yapılan tüm bu düzenlemeler kapsamında, perakende mal satan veya hizmet veren mükelleflerin; 

- eski nesil ödeme kaydedici cihazlarını hurdaya ayırması, 

- seyyar EFT-POS cihazı kullanmaması,  

- seyyar EFT-POS cihazına sahip olanların bu cihazı kendilerine teslim eden banka veya ödeme 

kuruluşuna ivedilikle iade etmesi, 

- bu cihaz yerine EFT-POS özellikli YN ÖKC ya da Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge 

Yönetim Sistemine ilişkin cihaz temin etmeleri ve kullanmaya başlamaları, 

- bahse konu cihazlar üzerinden mutlaka banka kartları ile ödeme kabul etmeleri, 

gerekmektedir. 

Belirtilen yükümlülükleri yerine getirmeyen mükellefler hakkında 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 

ilgili ceza hükümleri uygulanacaktır. 

Bilgilerinize sunulur. 


